
ه  د ا ز میــد ا - یز تبر
،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شرکت واحد اتوبوســرانی تبریز و حومه، 
تأمین اتوبوس، نوسازی و بازسازی ناوگان 
را با لحاظ جمعیت میلیونی این شهر بیش 
از پیش ضروری دانست و گفت: حرکت به 
سمت هوشمندسازی و شفافیت، مدیریت 
هزینه ها، ارائه خدمات کیفــی و راه اندازی 
سیستم تعرفه الکترونیکی جز اولویت های 

شهرداری است.
ایمان غنی زاده  اظهار کرد: با توجه به عمر 
بالای ناوگان اتوبوســرانی تبریز و حومه، 
تأمین اتوبوس، نوسازی و بازسازی ناوگان 
در خطوط ۶۶ گانه با جمعیت میلیونی شهر 

تبریز بیش از پیش ضروری است.
وی ادامه داد: تفاهم نامه با سه شرکت جهت 
خرید ۴۵۰ دستگاه اتوبوس به دلیل تحریم ها 
و افزایش شدید قیمت ها منجر به عقد قرارداد 
نشد و تنها ۱۲ دستگاه از ایران خودرو دیزل 

خریداری شده است.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز 

با اشاره به تأثیرات ناشی از شیوع ویروس 
کرونا بر ناوگان اتوبوسرانی خاطرنشان کرد: 
در دوران کرونایی تعداد مسافران این ناوگان 
کاهش یافت و این موضوع به ناوگان بخش 

دولتی و خصوصی ضرر وارد کرده است.
غنی زاده با بیان اینکه کمبود و گرانی قطعات 
اتوبوس مشکل آفرین شــده است، افزود: 
با وجود فرســودگی اغلــب اتوبوس ها و 
دشــواری در واردات قطعات و همچنین 
افزایش قیمت ها، متخصصان فنی مجتمع 
تعمیرگاهی تبریز با انجام تمهیداتی قطعات 
اتوبوس ها را احیا کرده و ناوگان را سر پا نگه 
داشته اند و با کار مضاعف، تلاش می کنند 
تا خللی در خدمات رسانی شبانه روزی به 

شهروندان ایجاد نشود.
وی اظهــار کــرد: حرکــت به ســمت 
هوشمندسازی و شفافیت، مدیریت هزینه ها، 
ارائه خدمات کیفی و راه اندازی سیستم تعرفه 
الکترونیکی جز اولویت های شهرداری است.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز 
افزود: در صورت تکمیل راه اندازی گسترده 

دستگاه اتو شارژ کارت بلیت در سطح شهر، 
تردد اتوبوس ها با سیســتم جی پی اس و 
سوخت گیری ناوگان به صورت هوشمند 

ارائه خدمات به شهروندان تسهیل می شود.

غنی زاده تاکید کرد: شهروندان نیز در استفاده 
از ناوگان حتماً از کارت بلیت استفاده و به 
هیچ وجه کرایه را به صورت نقدی پرداخت 

نکنند.

7
 اختصاص  بیش از 119 هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-علی روح اللهی مدیر منطقه آذربایجان شرقی از تخصیص بیش از یکصد و نوزده هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در پنج ماه اول سال ۱۴۰۰ با توزیع 
فرآورده های نفتی در این استان خبرداد.  مهندس علی روح اللهی مدیر منطقه با اشاره به تفاوت قیمت مصوب داخلی و نرخ فوب خلیج فارس گفت: در  پنج ماه اول سال ۱۴۰۰ بیش از یکصد و نوزده 
هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در استان به عنوان یارانه سوخت در سبد خانوار استان  تخصیص داده شده است. مدیر منطقه آذربایجان شرقی افزود، همزمان با توسعه صنعت سی ان جی و بهره مندی از گاز 
طبیعی در بخش حمل و نقل، یارانه سوخت جهت مصرف بنزین در پنج ماه اول سال ۱۴۰۰ با نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد ریال به مصرف کنندگان استان تخصیص داده شده است. علی روح اللهی با بیان گستردگی 

مصرف نفتگاز در بخش حمل و نقل، صنعت، کشاورزی و خدمات  بیشترین مبلغ یارانه سوخت به فرآورده نفتگاز با بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال در بازه زمانی مذکور اختصاص یافته است.
وی  یادآور شد کمترین مقدار یارانه سوخت مایع توزیعی با ۲8۰ میلیارد ریال با توجه به گسترش روز افزون مصرف گاز طبیعی در خانوارهای شهری و روستایی نیز الکترونیکی شدن توزیع فرآورده های نفتی 

و کاهش تعداد خانوارهای نفت سفید سوز به ۱7 هزار خانوار به نفت سفید تعلق گرفته است .

مديركل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان همدان:

اقتصاد تعاون ، عدالت محور و زیرساخت اقتصاد مقاومتی است

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین  

 همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعي در آیین معرفی و تجلیل از تعاونی های برتر استان همدان 
که در سالن شهدای استانداری با حضور اســتاندار، مدیران دستگاههای 
اجرایی  فعالین بخش تعاون برگزار شد گفت: براي توسعه اقتصادي نیازمند 
کار جمعي، سختکوشي، پشتکار، مســئولیت پذیري اجتماعي و تقویت 
سرمایه انساني و اجتماعي است و ضرورت دارد باور تعاون، فرهنگ کار و 
کار جمعي در جامعه تقویت شود، چرا که فعالیت در عرصه تعاون علاوه بر 
تاب آوري اقتصادي در شرایط اعمال تحریم ها با حاکم بودن روح جمعي 
سبب نقش آفریني در پیشرفت کشور خواهد شد. احمد توصیفیان افزود:  
تعاون راهکار مناسب براي گردش عدالت اجتماعي است و اقتصاد تعاون با 

نگرش اقتصاد انسان محور، داراي ویژگیهاي رشد گرایي و باز توزیعي است 
و فعالیت در عرصه تعاون موجب رونق تولید داخلي، استقلال  و استفاده از 
ظرفیت هاي اقتصادي است به گونه اي که تعاون موجب تجمیع سرمایه 
ها، سرمایه گذاري داخلي، مشارکت افراد در برابري فرصت ها است. وی 
ادامه داد: تعاون و شرکت های تعاونی که چتر گسترده آنها اقشار کم درآمد 
و آسیب پذیر را پوشش می دهد انسان محور و عدالت محور بوده و در واقع 
تکیه بر توان زیرساخت اقتصاد مقاومتی در کشور است و رویکرد این اداره 
کل، حمایت، هدایت و نظارت بر تعاوني ها است به گونه اي که ضمن کمک 
به ثبت و راه اندازي تعاونیها و در اولویت قرار دادن و پیگیري پرونده هاي 
تسهیلات شرکت ها تعاوني متقاضي برگزاري دوره هاي آموزشي مورد نیاز 

بازدید از کلیه تعاونیها و اتحادیه هاي فعال انجام مي شود. مدیر کل تعاون،کار 
ورفاه اجتماعی استان با اشاره به اینکه معرفي نمونه هاي موفق تعاوني سبب 
الگوسازی وگسترش نگرش هاي عمومي نسبت به بخش تعاون مي باشد 
اظهارکرد: استان همدان دارای ۱۲۱۲ شرکت تعاوني فعال و در حال بهره 
برداري با فرصت شغلي ۱3۶8۲ نفر و تعداد 3۱۱37 نفر عضو در سطح استان 
است مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان با راه اندازی سامانه جامع و 
هوشمند بخش تعاونی کشور جهت شفا سازی و اعمال نظر اعضاء تعاونی 
ها در دسترس قرار گرفته و همچنین این اداره کل در بحث نظارتی خود 3۱۰ 
تعاونی بازدید و مشکلات و نواقص آنها مورد بررسی قرار گرفته و به تعاونی 
ها اعلام گردیده است . و همچنین در بحث برقراری دوره های آموزشی ) 

مهارتی ، حقوق و مدیریتی ( جهت تعاونی ها بصورت مجازی که تاکنون 
۱۶۵۱۰ نفر ساعت دردوره های فوق شرکت نموده اند. مدیر کل تعاون،کار و 
رفاه اجتماعی استان درخصوص پرداخت تسهیلات به مشاغل آسیب دیده 
از شیوه ویروس کرونا گفت:امکان ثبت نام در سامانه »کارا« برای رسته های 
اولویت دار تا پایان شهریور امسال فراهم شده است و بانک های عامل ملزم به 

پرداخت تسهیلات کرونا تا پایان آبان سال جاری هستند.

 تجلیل از ۲۰ هزار 
پیشکسوت دفاع مقدس کرمانشاه 

 
 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان کرمانشاه گفت: در اولین روز هفته دفاع مقدس، از یک میلیون نفر از رزمندگان و 
پیشکسوتان شاخص کشور به شکل ویدئو کنفرانس تجلیل می شود که سهم استان کرمانشاه 

از این تعداد ۲۰ هزار نفر است. 
سردار ناصر باباخانی گفت: هدف از برگزاری این برنامه ها را ترویج فرهنگ ایثار، مقاومت 
و ایستادگی عنوان کرد و افزود: باید با زبان هنر فرهنگ ایثار و شهادت را  به نسل جوان 

منتقل کنیم.
باباخانی شعار ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس امسال را »ما مقتدریم« عنوان کرد و ادامه 
داد: باید نسل جوان و جهانیان را با رشادت ها، از خودگذشتگی ها و اقتدار رزمندگان دوران 
دفاع مقدس آشنا کنیم تا همگان بدانند که چگونه در دوران جنگ تحمیلی با دست خالی 
مقتدرانه در برابر دشمنان اسلام و انقلاب ایستادگی کردیم و اجازه ندادیم وجبی از خاک 

ایران اسلامی به بیگانگان واگذار شود.
مدیرکل حفظ آثارو نشر ارزش های دفاع مقدس استان کرمانشاه تاکید کرد: باید از ظرفیت 

های فضای مجازی برای ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت استفاده کنیم.
باباخانی در ادامه با درخواست از ادارات مختلف برای تجلیل از پیشکسوتان جبهه و جنگ، 

گفت: همه نهادها و ادارات باید از رزمندگان دوران دفاع مقدس  در این هفته تجلیل کنند.
وی سپس اشاره ای هم به اهمیت تکریم شهدای گمنام داست و گفت: گوشه گوشه این استان 
مدفن شهدایی است که بی نام و نشان به خاک سپرده شده اند که باید به بهانه های مختلف این 

شهدای والامقام را تکریم کنیم و نگذاریم شهدای گمنام غریب باشند.
گلباران و عطر افشانی مزار شهدا، تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس، نواختن زنگ مقاومت 
در مدارس، برگزاری نمایشــگاه های مختلف فرهنگی، اعزام گروه های جهادی برای 
خدمت رسانی به مناطق محروم، برگزاری همایش ها و کارگاه های روشنگرانه و ... از جمله 
برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس در استان کرمانشاه است که در این نشست به 

آنها اشاره شد.

 هفته دفاع مقدس
 از 31 شهریور آغاز  و تا ششم مهر ماه ادامه دارد

حضور فرمانده انتظامی لرستان در بازار خرم آباد
خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی لرستان با حضور در بازار 

خرم آباد از نزدیک با مردم دیدار و گفت و گو کرد.
، سردار یحیی الهی به منظور پاسخگویی به مطالبات مردم، با پای پیاده مسیر »سبزه میدان« تا 
»میدان شهدا« را طی و مردم از نزدیک دیدگاه های مختلف خود را با وی در حوزه فعالیت 

پلیس در میان گذاشتند.
فرمانده انتظامی استان ضمن پاسخگویی به سوالات شهروندان خرم آبادی از آنها خواست 

دیدگاه ها و پیشنهادات خود را درباره عملکرد پلیس بیان کنند.
سردار الهی با حضور در پاساژها و مغازه ها از نزدیک و به صورت چهره به چهره و مستقیم 
دیدگاه شهروندان را از عملکرد پلیس به صورت میدانی ارزیابی کرد و دستورات لازم را 

برای پیگیری مربوط به مطالبات مردمی صادر کرد.
بازدیدهای میدانی از پاسگاه ها، کلانتری ها، ایستگاه های پلیس راه، یگان های عملیاتی و 
حضور در میان مردم از جمله عملکردهای مدیریتی فرمانده انتظامی استان است و این 
اقدام رئیس پلیس لرستان باعث خوشحالی شهروندان شد و آنها از این اقدام بسیار خوب 

پلیس استقبال کردند.
سردار الهی در ادامه این دیدارها تصریح کرد: بازدیدها و نظارت های مستمر میدانی و دیدار 

چهره به چهره با مردم از جمله رویکردهای مورد تاکید وی در حوزه کاریش است.
وی به تنوع و گستردگی مأموریت های ناجا اشاره کرد و گفت: با توجه به رشد و توسعه 
ابعاد گوناگون زندگی بشری، بر تعداد حوزه های نیازهای امنیتی جامعه و عمق و گستره آن 
افزوده شد و این موضوع انتظارهای مردم از دستگاه های متولی نظم و امنیت را بیشتر کرد در 
نتیجه، کار پلیس به عنوان متولی اصلی برقراری امنیت و نظم در جامعه سنگین تر شده است.

فرمانده انتظامی لرستان، انضباط بخشی و فرهنگ سازی را دو رسالت مهم پلیس در جامعه 
برشمرد و افزود: همکاری اقشار مختلف اجتماعی و استفاده از ظرفیت های آنها برای اجرای 

فرهنگ صحیح اجتماعی، در جامعه لازم و ضروری است.
سردار الهی با اشاره به اینکه کار در مجموعه نیروی انتظامی همراه با عشق، اعتقاد و نوع 
دوستی است، گفت: با توجه به حجم مأموریت های پلیس، عملکرد صادقانه و مؤدبانه با 

مردم بیانگر تحقق مؤلفه اجتماع محوری پلیس است.

با مشارکت بخش خصوصی ؛

  طرح تفکیک از مبدا پسماند در تبریز
با جدیت دنبال می شود

 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-اجرای طرح تفکیک از مبدا از کلانشهر تبریز 
با مشارکت بخش خصوصی با جدیت دنبال می شود.

 مدیر عامل این سازمان با اعلام این مطلب افزود: در راستای صیانت از محیط زیست و کاهش 
هزینه پسماند تولیدی و نیز استفاده از مواد با ارزش موجود در پسماند طرح تفکیک از مبدا 

پسماند با مشارکت بخش خصوصی در کلان شهر تبریز در دست اجراست.
وی با اشاره به برنامه جامع سازمان در حوزه کاهش حجم زباله تولیدی و نیز تفکیک پسماند 
تر و خشک تصریح کرد:طی سال های اخیر برنامه ریزی لازم جهت مدیریت پسماند از 
درون منازل ) مبدا( و نیز جداسازی مواد قابل بازیافت با هدف حفاظت از محیط زیست از 
سوی این سازمان انجام پذیرفته و در همین راستا طرح های مختلف آموزشی و انگیزشی 
با همکاری مجامع علمی و دانشگاهی، آموزش و پرورش، تشکل های غیردولتی و سایر 
نهادهای ذیربط در حال اجرا می باشد. علیرضا اصغری خاطرنشان کرد :در کنار طرح های 
فرهنگی و آموزشی متنوع در مدارس، دانشگاه ها، ادارات و کارخانجات ۵ کانکس دریافت 
کننده پسماند خشک با همکاری بخش خصوصی در سطح شهر تعبیه شده است که در 
ازای دریافت پسماند خشک و با ارزش از جمله بطری های پلاستیکی، کاغذ، کارتون و... 

مواد شوینده، نوشت افزار، گل و گیاه و... به شهروندان ارائه می گردد.

 طرح »جایگزین تنفس« 
به  زودی در جنگل های مازندران اجرا می شود

 ساری -درخشنده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-  فتح اله غفاری چراتی معاون امور جنگل اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران   ساری گفت: فاز نخست طرح جایگزین تنفس 
جنگل تهیه شده است و نحوه و زمان اجرا باید مشخص شود که از اهمیت بالایی برخوردار 
خواهد بود. فتح الله غفاری در ارتباط با اجرای طرح جایگزین طرح تنفس جنگل های شمال 
اظهار کرد: طرح فنی حفاظتی جنگل های مازندران- ساری مشتمل بر ۲7 حوزه و ۱۹7 
سری کتابچه آماده شده و به زودی برای اجرا در دستور کار قرار می گیرد. وی با بیان اینکه 
فاز نخست طرح جایگزین تنفس جنگل در ساری آغاز خواهد شد، افزود: تهیه این طرح 
باتوجه به حجم بالای کار از اهمیت بالایی برخوردار بود و نیروها وقت زیادی برای تهیه 
طرح ها گذاشتند. معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران   ساری با 
اشاره به اینکه طرح تنفس، یک ایده و تفکر بود، تصریح کرد: ولی طرح فنی و حفاظتی طرح 
است که گام مثبتی در راستای حفظ و احیای جنگل های شمال خواهد بود. غفاری با اشاره به 
بارش های خوب در جنگل های شمال، اضافه کرد: تنش خشکی موجب تغییر رنگ برخی 
درختان شده است. معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران   منطقه 
ساری در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه سیلاب ماه گذشته موجب انتقال درختان 
به پایین دست شده است، یادآور شد: در شهرهای بابل، آمل و سوادکوه شمالی درختان سیل 
آورده بخشی انتقال داده شده و بخشی  نشانه گذاری و درحال آگهی بوده تا به فروش برسد.
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خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان گفت: این استان رتبه 
دوم مقاوم سازی مسکن روستایی کشور را دارد و تاکنون 
از مجموع ۱۵3 هزار واحد بیش از ۱۱۶ هزار واحد آن 

بهسازی و نوسازی شده است.
مسعود رضایی در جلسه معارفه مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیــه در بنیاد مســکن لرســتان کــه به صورت 
ویدئوکنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: قسمت عمده 
این اقدام طی دو سال گذشته صورت گرفته و لرستان 
در این شــاخص حدود 3۰ درصد جلوتر از میانگین 

کشوری است.
وی تصریح کرد: امسال سهیمه مقاوم سازی 7۰۰۰ مسکن 
روستایی به لرستان ابلاغ شده است که با احتساب ۵۰۰۰ 
واحد در دست ســاخت، در مجموع ۱۲ هزار واحد با 
اعتبار یک هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی ساخته 

می شود.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان با بیان اینکه 
تعهد ساخت ۲۰۰۰ واحد مسکن محرومان استان نیز 
به طور کامل اجرایی شده است، خاطرنشان کرد: طرح 
هادی برای حدود ۱۶۰۰ روستای استان دارای قابلیت 

طرح تهیه شده است.
رضایی اضافه کرد: سال ۹۶ میزان بهره مندی روستاهای 
لرســتان از اجرای طرح ۳۱٫۵ درصد بود و میانگین 

کشــوری حدود ۴۲ درصد بود اما اکنون لرستان از ۵۲ 
درصد میانگین کشوری، دو درصد نیز جلوتر است.

وی با بیان اینکه یک ســوم طرح های هادی تهیه شده 
در استان بازنگری شده است، بیان کرد: امسال تاکنون 
حدود ۱۲۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح های هادی 

ابلاغ شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان ادامه داد: 
3۲۱ پروژه اجرای طرح هادی امسال تعریف شده که 
۱83 مورد آن تهیه و بازنگری طرح و مابقی اجرا هستند 
که با توجه به ابلاغ اعتبارات قیر به ۴۰۰ پروژه افزایش 

خواهد یافت.
رضایی با بیان اینکه بهره مندی روستاییان از سند مالکیت 
۵3 درصد است، اظهار کرد: 8۱ هزار جلد سند مالکیت 
روستایی تاکنون در استان صادر شده و قرار است امسال 
نیز 8۰۰۰ جلد صادر شود که تاکنون 3۵۰۰ مورد انجام 

شده است.

مديركل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان:
لرستان رتبه دوم مقاوم سازی مسکن روستایی  کشور را دارد

مديرعامل شركت واحد اتوبوسرانی تبريز تاكید كرد:

ضرورت نوسازی و بازسازی ناوگان اتوبوسرانی تبریز

در جلسه مديريت بحران گاز گلستان تاكید شد؛

ضرورت  ترمیم محل آب شستگی مسیر لوله گاز در بستر رودخانه دوغ کلاله
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه مدیریت بحران گاز 
گلستان با حضور مدیرعامل و اعضای کمیته بحران برگزار و درخصوص 
اهداف جلســه و انجام تمهیدات لازم و ضروری بــه منظور ترمیم محل 
آب شستگی  مســیر  لوله گاز در بســتر رودخانه دوغ کلاله و همچنین 
آمادگی   ورود به فصل ســرما و اقدامات پیشگیرانه برای مقابله با شرایط 

احتمالی بحث و تبادل نظر شد.
 شــرکت گاز اســتان گلســتان ، در ایــن جلســه  مهــدی ضمیری 
رئیس HSE  شرکت گاز استان گلستان، با بیان دستور جلسه ، گزارشی از 

فعالیتها واقدامات انجام شده در حوزه مدیریت بحران  ارائه نمود.

وی افزود:  بدنبال  بازدید میدانی مدیریــت محترم عامل  و هیئت همراه 
از  محل آب شستگی  مسیر  لوله گاز در بستر رودخانه دوغ کلاله که  ناشی از 
سیل اخیر بوقوع پیوسته بود ، پس از بیان نظرات و پیشنهادات  مورد نظر دراین 
خصوص تبادل نظر صورد گرفت و مقرر شد به جهت اهمیت موضوع  هر 
چه سریعتر بتوانیم  در کوتاه مدت با به کارگیری ماشین آلات سنگین ، قسمت 
نمایان شده لوله و اطراف آن خاکریزی شده و عملیات تسطیع  صورت پذیرد، 
به گونه ای که جریان آب به هنگام سیل در عرض رودخانه پخش و از شدت 
تخریب آن کاسته شود.  ضمیری افزود: در ادامه همچنین عنوان شد  با فاصله 
مناسب از محل فعلی، نسبت به تهیه مقادیر کار و انتخاب پیمانکار برای نصب 

لوله جدید با عمق مناسب فعالیت همراه با مشخصات فنی و استاندارد برنامه 
ریزی و اقدام گردد. ضمن اینکه همزمان به منظور تامین گاز ناشی از توسعه 

شبکه در شهر کلاله  ، طرح تقویتی کلاله نیز اجرا شود.
رئیس HSE  شرکت گاز استان گلســتان ادامه داد: از موارد دیگری که 
در این جلسه  علاوه برپیگیری مصوبات جلسات قبلی به آن پرداخته شد 
انجام  اقدامات پیشگیرانه ومناسب برای ورود به  فصل سرما و بازدید  از 
تاسیســات  و تجهیزات موجود بود تا در صورت وجود مشکل و کاستی 
ها  اقدامات لازم جهت   مرتفع کردن آن  تا شروع  فصل سرما بعمل آید  و 

بتوانیم بدون هیچ  نگرانی سال جاری را نیز به  پایان برسانیم

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با بیان اینکه کرمانشاه یکی از تعاون 
پذیرترین استان های کشور گفت: هم اکنون جمعیتی در حدود یک 

میلیون و ۶۵۰ هزار نفر در استان عضو تعاونی  هستند. 
»حسن عزیزی« افزود: اکنون سه هزار تعاونی در استان کرمانشاه وجود 

دارد که بیش از ۵۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده اند.
وی همچنین به تشریح فرآیند ثبت نام و انتخاب تعاونی های برتر 
استان پرداخت و گفت: به محض آغاز فرآیند شانزدهمین جشنواره 
تعاونی های برتر ملی از طریق پیامک، پوستر، بنر و اتاق تعاون و کلیه 
امکاناتی که در فضای مجازی داشتیم تبلیغات گسترده ای برای جامعه 

مخاطب صورت گرفت.
عزیزی ادامه داد: شرکت های متقاضی و واجد شرایط در سامانه جامع 
بخش تعاونی ثبت نام کردند و امسال برگزاری جشنواره با استفاده 

از مدل رقابت المپیادی و الگوی امتیازی انجام شد و از میان ثبت نام 
کنندگان یک تعاونی به عنوان برتر استانی و هفت تعاونی به عنوان 

تعاونی شایسته تقدیر استانی حایز بیشترین امتیازات شدند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمانشاه خاطرنشان کرد: بعضی 
از تعاونی های کرمانشاه در سطح کشور بی نظیر هستند مانند بیمارستان 
بیستون که خدمات خود را به جامعه استانی و استان های همجوار ارایه 
می دهد.وی با بیان اینکه اگر الگوی تعاون نبود بخش حقوق بگیر جامعه 
نمی توانستند صاحب مسکن شوند، افزود:  افراد می توانند با پرداخت 

وجه در چند سال و به صورت خُرد صاحب مسکن شوند.
او در ادامه به اسامی برگزیدگان در ۲ بخش تعاونی های برتر استانی و 
شایسته تقدیر استانی اشاره کرد و گفت: شرکت تعاونی ۲87۴ تیبا دارو 
تولید کننده انواع محصولات مورد نیاز دام و طیور از شهرستان پاوه به 

عنوان تعاونی برتر استانی انتخاب شده است.

 ساری -درخشنده ،خبرنگاراقتصادسرآمد- دکتر قاسم اویس 
سرپرست معاونت بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی مازندران گفت: 
وضعیت رعایت دستورالعمل های بهداشتی در استان برای مهار شیوع کرونا 
ویروس به هیچ عنوان خوب و مطلوب نیست. دکتر اویس افزود: تحلیل 
آخرین آمار روند رعایت دستورالعمل های بهداشتی در شهرستان های 
مازندران نشان می دهد که استفاده مردم از ماسک و رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی باوجود همه گیری کرونا ویروس رضایت بخش نیســت. 
وی با بیان اینکه رعایت دستورالعمل های بهداشتی به عنوان مسوولیت 
اجتماعی وظیفه آحاد جامعه است، گفت: در زمان حاضر میزان رعایت 
دستورالعمل های بهداشــتی در مازندران ۶3 درصد است. سرپرست 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران اضافه کرد: نگران شرایط 
موجود هستیم و اگر روند رعایت دستورالعمل های بهداشتی از سوی مردم 
افزایش نیابد، احتمال افزایش ابتلا و جان باختگان ناشی از بیماری کرونا در 

آینده نزدیک دور از انتظار نیست. دکتر اویس تصریح کرد: برای کاهش 
آمار مرگ و میر و همچنین میزان ابتلا ناشی از شیوع کرونا ویروس میزان 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی در مازندران باید حداقل به ۹۰ درصد 
برسد. رئیس مرکز بهداشت استان مازندران ادامه داد: برای مهار شیوع کرونا 
باید روند چرخش ویروس را با رعایت دستورالعمل های بهداشتی کاهش 
دهیم و اجرای طرح واکسیناسیون و طرح ایمنی همگانی به معنای واقعی در 
گام اجرایی قرار گیرد. دکتر اویس با بیان اینکه روند ابتلا به کرونا ویروس در 
زمان حاضر در مازندران نزولی است، گفت: نگران هستیم رعایت نامطلوب 
دستورالعمل های بهداشتی از سوی مردم، زمینه ساز موج جدید همه گیری 
کرونا در مازندران شود. سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران گفت: وضعیت رعایت دستورالعمل های بهداشتی در کشور 
براساس آخرین آماز زیر ۵۰ درصد است که به هیچ عنوان این آمار برای 

تسریع در مهار کرونا رقم خوبی نیست.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اعلام کرد؛

 ایجاد 50 هزار فرصت شغلی
 توسط تعاونی های کرمانشاه

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی  استان:

 وضعیت رعایت دستورالعمل بهداشتی
 در مازندران مطلوب نیست

 نخستین سند اراضی کشاورزی
 در استان سمنان صادر شد

سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان از 
صدور نخستین سند اراضی کشاورزی در این استان خبر داد.سید حسن میرعماد در آئین 
اهدای نخستین سند اراضی کشاورزی که در اجرای ماده ۹ قانون افزایش بهره وری و رفع تداخلات و 
در راستای اجرای قانون کاداستر اراضی کشاورزی صادر شد اظهار داشت :احقاق حقوق مردم و دولت 
و کاهش ورودی پرونده های قضایی از مزایای اجرایی این قانون است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
با اشاره به جایگاه استان سمنان در اجرای قانون کاداستر )تعیین محدودیت مالکیت اراضی و باغی 
کشاورزی( که جزو برترین استانهای کشور است گفت: با تثبیت مالکیت اراضی دولتی، ملی و مستثنیات 
و  با صدور سند تک برگی آنها بسیاری از اختلافات مالکیت اراضی برطرف می شود. میرعماد با اشاره 
به همکاری مطلوب اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان برای صدور اسناد ابراز امیدواری کرد که 
کاداستر اراضی در استان سمنان با سرعت بیشتری ادامه یابد. مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی 
استان سمنان نیز در این آئین گفت: در استان سمنان تا کنون بیش از ۱3۰ پلاک ثبتی در کمیسیون رفع 
تداخلات بررسی شد که مساحتی بالغ بر  ۲۱۵ هزار هکتار از اراضی کشاورزی را شامل می شود که 
تاکنون بیش از یک هزار و 7۶۰ هکتار اراضی تداخلی شناسایی و رفع تداخل شده است. غلامرضا 
خراسانیان افزود: با تعیین تکلیف این ۲۱۵ هزار هکتار رسیدگی شده  نسبت به صدور سند و اصلاح سند 

مالکین از طریق اداره ثبت و اداره کل منابع طبیعی استان سمنان اقدام شده است.

شناسایی بیش از 30 بیمار مبتلا به »قارچ سیاه« در گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-
جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان از ابتلای بیش از 3۰ بیمار مبتلا به »قارچ 

سیاه« در این استان خبر داد که بسیاری از آنها تحت درمان قرار گرفتند.
محمدجواد کبیر  اظهار کرد: بیش  از 3۰ بیمار مبتلا به قارچ سیاه در استان گلستان شناسایی شدند خیلی 

از آنها تحت درمان قرار گرفتند و برخی افراد مبتلا دیر به مراکز درمانی مراجعه کردند.
وی بر لزوم تســریع در انجام واکسیناســیون در اســتان تاکید و تصریح کرد: تلاش داریم برنامه 

واکسیناسیون استان را توسعه دهیم، تا امروز 7۰۰ هزار دُز واکسن در گلستان تزریق  شده است.
جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان با اشاره به اینکه روزانه 3۰ هزار دُز واکسن در 
استان تزریق می شود، افزود: تلاش می شود از یک الی دو روز آینده این عدد به ۵۰ هزار دُز در روز 
افزایش پیدا کند که بتوانیم تا ۱۵ مهرماه یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفری که باید تحت پوشــش قرار 

بگیرند واکسینه شوند.
کبیر بیان کرد: با انجام عملیات واکسیناسیون دُز دوم  باید ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در استان گلستان 

در برابر ویروس منحوس کرونا واکسینه شوند.
طی روزهای گذشته ۱۱۰ هزار دُز واکسن »سینوفارم« در اختیار استان گلستان قرار گرفت تا روند 

واکسیناسیون تسریع شود.

 ساخت آبشخور
در زیستگاه های حیات وحش پلدختر 

پلدختــر - کامرانی،خبرنگار اقتصاد 
سرآمد : به گفته رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست شهرستان پلدختر ، درپی گرمای 
شــدید هوا و کاهش منابع  آب های سطحی در 
بعضی مناطق و زیستگاه های حیات وحش در این 
شهرستان  ، نیروهای یگان حفاظت محیط زیست 
و جمعی از علاقمندان و دوستداران محیط زیست 
، اقدام به ساخت آبشخور در مناطق حفاظت شده 

و زیستگاه های حیات وحش کردند. 
علی الشــتری نژاد با بیان اینکه  این آبشخورها 
بمنظور تأمین آب مورد نیازگونه های جانوری در 
منطقه و جلوگیری از  مهاجرت  آنها به دیگر مناطق 
ساخته شده اســت افزود :  ساخت آبشخور در 

زیستگاه های حیات وحش شهرستان تا شروع فصل بارش ها ادامه خواهد یافت.


